

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4564

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/01/2025

Señor(es): Jill Vanessa Macchiavello Paipay
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265000164	CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs	1		\$1.490		\$1.490
7807265100901	OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROSS 100HJ 7MM	1		\$9.900		\$9.900
60000736	FORRO COLLEGE COLOR	9		\$200		\$1.800
9789566114536	LIBRO CALIGRAFIX 2do BASICO	1		\$5.990		\$5.990
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS	1		\$4.900		\$4.900
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.500		\$1.500
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	5		\$390		\$1.950
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4		\$690		\$2.760
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
7806510230103	RESMA PREMIER OFICIO 500HJ	2		\$5.390		\$10.780
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	1		\$990		\$990
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1		\$1.290		\$1.290
814625013648	INCREIBLE SOPA DE LETRAS	1		\$1.900		\$1.900
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE1	1		\$690		\$690
4902505355769	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	1		\$2.690		\$2.690
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
1236549871262	CAJA PLASTICA 6 LITROS	1		\$3.900		\$3.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7795513044704	MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
7807265010392	LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 16unid	1		\$2.290		\$2.290
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	BOTELLA OFERTA	1		\$2.000		\$2.000
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$390		\$390
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
7453038466516	SACAPUNTAS DOBLE X 12 PZAS	1		\$990		\$990
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$12.546		\$12.546
6564989751789	MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	1		\$500		\$500
1236549871262	TOALLA PEQUEÑA	1		\$1.900		\$1.900
				DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$0
				DESCU. EXENTO	\$0	\$0
				NETO AFECTO	\$66.034	\$66.034
				NETO EXENTO	\$0	\$0
				IVA 19%	\$12.546	\$12.546
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
				TOTAL	\$78.580	\$78.580